
Contacto

Teléfono +34 952232280
Correo Electrónico licitaciones@limpiezademalaga.es

Dirección Postal

Camino Mediambiental, 23
(29010) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/PL121 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-10-2023
a las 11:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Limpieza de Málaga Sociedad Anónima Municipal
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t%2F0ALBMSp%2B%2F nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de componentes necesarios y servicio técnico para los
mantenimientos preventivos y correctivos de los autómatas y automatismos del CAM (Centro
Ambiental de Málaga).

Suministro de componentes necesarios y servicio técnico para los mantenimientos preventivos y correctivosDescripción 
de los autómatas y automatismos del CAM (Centro Ambiental de Málaga).
Valor estimado del contrato 59.920 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.251,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.960 EUR.

Clasificación CPV
48980000 - Lenguajes y herramientas de programación.
48921000 - Sistema de automatización.
72240000 - Servicios de análisis de sistemas y de programación.
72243000 - Servicios de programación.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Conforme al apartado 21 del CCP
Condiciones Conforme al apartado 21 del CCP
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Conforme a la resolución adjunta

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t%2F0ALBMSp%2B%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Dirección Postal

CAMINO MEDIOAMBIENTAL 23
(29010) MALAGA España

Precio de la oferta más baja 15.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 15.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

VEREDA SYSTEM SOTECONTROL, S.L.
NIF B93162725
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono 952318338
Correo Electrónico licitaciones@sotecontrol.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.960 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.251,6 EUR.

Motivación

Motivación única oferta recibida conforme al pliego
Fecha del Acuerdo 23/10/2023
Plazo de Formalización Hasta el 23/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

LIMPIEZA DE MALAGA

Proceso de Licitación

Suministro de componentes necesarios y servicio técnico para los mantenimientos preventivos y correctivos de los
autómatas y automatismos del CAM (Centro Ambiental de Málaga).
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e1b6e135-67a3-4884-b5db-4f9e05782bfa


Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/09/2023 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CO1: Descuento mano sobre precio de mano de obra/ hora de mantenimiento preventivo y/o correctivo horario
laboral.

: PrecioSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

CO2: Descuento mano sobre precio de mano de obra/ hora de mantenimiento preventivo y/o correctivo horas extras.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

CO3: Porcentaje de descuento (%) en piezas sobre los importes precio de mercado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AIFj9iW9UJqGCFc HcNGIlQ%3D%3D

ID 0000011841895 |  2023-273926 | lun, 23 oct 2023 11:29:58:621 CEST 169805336038130136UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AIFj9iW9UJqGCFcHcNGIlQ%3D%3D

